
 

 

 
Pruszków, 25.11.2021 r. 

WSR.271.5.65.2021 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na: Porządkowanie i wykaszanie wskazanych terenów miejskich w Pruszkowie 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.65.2021 
 
 
Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, 05-800 Pruszków, ul. J.I. Kraszewskiego 14/16, działając na podstawie art. 253 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129, 1598), informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 
 

       Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium 
gwarancja  
– waga 40% 

Łączna punktacja 

 
1. 

 
Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
 00-971 Warszawa 
 

 
             60 

 
40 

 
100 

 
2. 

 
INTATTO Michał Grelus 
ul. Żeromskiego 27 
 05-850 Ożarów Mazowiecki 
 

 
 

59,87 

 
 

40 

 
 

99,87 

  
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129, 1598) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 PREZYDENT MIASTA 

  PRUSZKOWA                    
/-/ Paweł Makuch 

 
 

 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 



 2 

  


